
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815782

Pronájem obchodních prostor, Karlovy Vary, Tašovice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 73 m?, Karlovy
Vary, ul. Sopečná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880858 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Karlovy Vary, Tašovice, <![CDATA[ Sopečná
]]>

Pronájem obchod a služby, 73 m?, Karlovy Vary, ul. Sopečná

Hledáte místo pro vaše podnikání? Nabízíme  k pronájmu prostory,
které jsou vhodné pro výrobu, potravinářskou výrobu, kadeřnictví,
masáže, nehtovou modeláž, vzorkovou prodejnu atd. V prostoru je i
vlastní kancelář a sociální zařízení. Před objektem se nabízí
možnost postavit si malou maringotku-prodejnu. Připravené je i
připojení na plyn a proto zde může být i pec či trouba na pečení. 
Zastávka MHD je přímo u nabízených prostor a parkoviště naproti
objektu. V ceně nájmu je již zahrnuto DPH. Výborná nabídka. Více
informací u makléře.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
není

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815782

Pronájem obchodních prostor, Karlovy Vary, Tašovice

Plyn Zaveden

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 73

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

<![CDATA[ Mancová ]]>

<![CDATA[ Dagmar ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


